Kategoriensieger:
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

i(SKVBS!

Sportkeglerverband Basel Stadt

A1
A2
B1
B2
B3

Altersklasse

57 Teilnehmer/innen

Blisi - MS (Nr. 070322)
12. August - 20. August 2022

KC Blasi Basel

Rangliste

Lidscher Max jun., Basel

Rinderknecht Judith, Brislach

Di Giacomo Luigi, Basel
Lussi Adolf, Courtételle
Schuoler Mario, Rheinfelden

Estermann Anita, Basel

26 Auszeichnungen

1789
1736

844
809
775
506

6 Teilnehmer
8 Teilnehmer
8 Teilnehmer
13 Teilnehmer
5 Teilnehmer

17 Teilnehmer

Der Unterverband Basel-Stadt dankt allen, welche den Weg nach Basel gefunden haben
und an der Blasi - Meisterschaft teilgenommen haben. Wir gratulieren allen, welche die
Auszeichnung erreicht haben. Den weniger Erfolgreichen winschen wir bei der ndchsen
Meisterschaft mehr Gluck.

Unterverband Basel-Stadt und das Blasi Team
Nachste Meisterschaften im KC Blasi Basel

Herbst - MS: 14. Oktober 2022 bis 22. Oktober 2022

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1 6 Teilnehmer/innen
1. Lischer Max jun. Basel
2. Kocsis Markus Méhlin
3. Stettler Oskar Buchrain
ohne Auszeichnung
4 . Bleiker Ruedi Dietikon

Gelterkinden
Liesberg Dorf

5. Wendelspiess Niklaus
6 . Kocsis Stefan

Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen
1. Rinderknecht Judith Brislach
2. Fontana Felix Minchenstein
3. Scheuber Patrick Giebenach

4. Schipbach Sven
ohne Auszeichnung

Minchenstein

5. Aenishanslin Mario Diepflingen
6. Matkovic Miroslav Basel

7 . Geeler Silvia Basel

8. Kohler Roland Kaisten

Kategorie B1

8 Teilnehmer/innen

1. Di Giacomo Luigi Basel
2. Burgin Ingrid Ziefen
3. Theus Hans Felsberg
4 . Steffen Silvia Zurich
ohne Auszeichnung
5. Stocker Marcel Ballwil
6. Dierauer Ulrich Wil
7 . Rinderknecht Bruno Brislach
8. Fontana Manuela Minchenstein

Kategorie B2

13 Teilnehmer/innen

1. Lussi Adolf Courtételle
2. Ineichen Rinaldo Dattwil

3. Jobmann Werner St. Louis
4. Bachmann René Muttenz
5. Fischer Franz Ballwil

6. Meyre Nelly Muttenz

ohne Auszeichnung
7 . Taschner Hanspeter Allschwil

8. Schneiter Peter Thun

9. Achermann Elisabeth Rheinfelden
10. Solenthaler Walter Pratteln

11. Studer Joh.Georg Reinach
12 . Achermann Eduard Rheinfelden
13. Birgin Emil Ziefen

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
3 Auszeichnungen

07153
07137
38057

98008
09384
07139

4 Auszeichnungen

09112
09077
09519
07032

09019
07031
09566
07142

4 Auszeichnungen

07342
09058
32177
82077

38100
47294
09041
09113

6 Auszeichnungen

36040
38510
07300
09013
38509
09199

07187
15006
07006
09305
09357
09002
09596

Holz

1789
1747
1734

1726
1725
1684

1736
1721
1691
1651

1642
1613
1597
1577

844
818
808
789

787
782
756
748

809
800
795
790
769
766

764
764
755
751
746
746
743

T™W

97
63
74

59
66
37

7
64
59
58

43
44
26
40

26
15
17
15

21
16
12
15

15
18
24
20

11

12
11
16
10
17
13
23

2/3



Kategorie B3

1.
2.

Schuoler Mario
Bohler Heinz

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Beyli Felix
Fryand Romy
Tellenbach Karl

Kategorie Altersklasse

1.
. Zingg Anton

. Oetterli Christoph
. Joss Hans-Peter
. Meier Markus

. Vicentini Angelo

7.

o OB~ WN

Estermann Anita

Gisler Karl

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Weiss Edgar
Gabriel Urs
Blattler Albert
Weiss Beat
Galbier Bruno
Schmid Mario
Linsmeyer Heinrich
Portmann Marius
Weiss Rosalia
Berger Hermann

SSKVMS Vers. 3.4a

5 Teilnehmer/innen

Rheinfelden
Aesch

Muttenz
Basel
Trimbach

17 Teilnehmer/innen

Basel
Muhen
Liestal

St. Louis
Basel
Binningen
Niederurnen

Basel
Allschwil
Rheinfelden
Basel
Birsfelden
Basel

Basel
Muttenz
Basel
Gempen

Lizenz

2 Auszeichnungen

32005
09497

09034
07186
07341

7 Auszeichnungen

07061
01180
07090
07130
09042
07245
38362

07329
07296
09410
07009
07364
07203
07018
07008
07060
07324

15
10
10
24
10
00
25

00
00
00
03
20
00
10
09
30
30

Holz

775
750

736
688
586

506
491
490
489
484
483
483

476
471
468
465
462
460
429
429
392
368

T™W

27
20
26
19
23
28
16

23
23
15
21
17
21
15
12
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